
B A G E L S

D E S A Y U N O S

D E S A Y U N O S
DESAYUNO INGLÉS 8,60€

HUEVOS REVUELTOS 7,80€

STRAMMER MAX 7,10€

P A  A M B  O L I
JAMÓN SERRANO Y TOMATE 11,00€

JAMÓN YORK, QUESO MAHONÉS Y TOMATE 11,50€

QUESO MAHONÉS Y TOMATE 11,00€

POLLO, LECHUGA, CEBOLLA, QUESO, MAYONESA Y TOMATE 13,80€

ATÚN Y TOMATE 10,60€

TOSTADAS CON HUEVO, SALMÓN AHUMADO Y AGUACATE 

TOSTADAS CON MOZZARELLA, TOMATE Y ALBAHACA 

TOSTADAS CON TOMATE 

SANDWICK JAMÓN Y QUESO 

SANDWICH ESPECIAL CON PATATAS

9,50€

8,40€

4,80€

4,80€

9,80€

T O S T A D A S  Y  S A N D W I C H

Bacon, queso, huevo, cebolla, lechuga y tomate

Philadelphia, salmón ahumado, aguacate, 
pepino y pipas mixtas

ESPECIAL MAUI 9,00€

Huevos revueltos, bacon, queso y tomate
ALEMÁN 8,30€

Mozzarella fresca, albahaca y tomate
ITALIANO 7,80€

Lechuga, tomate, atún, pepino, huevo duro y mayonesa
HOLANDÉS 8,30€

Queso de cabra, rúcula, nueces, sobrasada y miel
MALLORQUÍN 8,30€



B A G E L S B R E A K F A S T
ENGLISH BREAKFAST 8,60€

SCRAMBLED EGGS 7,80€

STRAMMER MAX (German open-face sandwich with ham and fried egg) 7,10€

P A  A M B  O L I
SERRANO HAM AND TOMATO 11,00€

YORK HAM, MAHONES CHEESE AND TOMATO 11,50€

MAHONES CHEESE AND TOMATO 11,00€

CHICKEN, LETTUCE, ONION, CHEESE, MAYONNAISE AND TOMATO 13,80€

TUNA AND TOMATO 10,60€

TOAST WITH EGG, SMOKED SALMON AND AVOCADO

TOAST WITH MOZZARELLA, TOMATO AND ALBAHACA

TOAST WITH TOMATO

SANDWICH HAM AND CHEESE

SANDWICH SPECIAL WITH CHIPS

9,50€

8,40€

4,80€

4,80€

9,80€

T O S T A D A S  &  S A N D W I C H

Bacon, cheese, egg, onion, lettuce and tomato

Philadelphia, smoked salmon, avocado, cucumber 
and sun�ower seeds

ESPECIAL MAUI 9,00€

Scrambled eggs, bacon, cheese and tomato 
GERMAN 8,30€

Fresh mozzarella, basil and tomato
ITALIAN 7,80€

Lettuce, tomato, tuna, cucumber, hard-boiled egg 
and mayonnaise

DUTCH 8,30€

Goat cheese, arugula, walnuts, sobrassada and honey
MALLORCAN 8,30€

B R E A K F A S T



B A G E L S

F R Ü H S T Ü C K

F R Ü H S T Ü C K
ENGLISCHES FRÜHSTÜCK 8,60€

RÜHREIER  7,80€

STRAMMER MAX (Duitse open sandwich met ham en gebakken ei) 7,10€

P A  A M B  O L I
SERRANO-SCHINKEN 11,00€

GEKOCHTER SCHINKEN, MAHÓN-KÄSE UND TOMATEN 11,50€

MAHÓN-KÄSE UND TOMATEN 11,00€

HÜHNCHEN, SALAT, ZWIEBEL, KÄSE, MAYONNAISE UND TOMATEN 13,80€

THUNFISCH UND TOMATEN 10,60€

TOAST MIT EI , LACHS UND AVOKADO

TOAST MIT MOZZARELLA, TOMATEN UND BASILIKUM

TOAST MIT TOMATEN

SANDWICH SCHINKEN UND KÄSE

SANDWICH SPEZIAL MIT POMMES

9,50€

8,40€

4,80€

4,80€

9,80€

T O A S T  U N D  S A N D W I C H

Speck, Käse, Ei, Zwiebeln, Salat und Tomate

Philadelphia, Räucherlachs, Avocado, Gurke 
und gemischte Samen

SPEZIAL MAUI 9,00€

Rühreier, Speck, Käse und Tomaten 
DEUTSCH 8,30€

Frische Mozzarella, Basilikum und Tomaten
ITALIENISCH 7,80€

Salat, Tomaten, Thun�sch, gekochtes Ei und Mayonnaise
NIEDERLÄNDISCH 8,30€

Ziegenkäse, Rucola, Nüsse, Sobrasada und Honig
MALLORQUINISCH 8,30€


